
 
 

UCHWAŁA NR XV/90/2025 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków w Komorach Dąbrownych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków w Komorach Dąbrownych w wysokości 15,00 zł za 1 m3, w tym podatek VAT. 

§ 2. 1. Na stacji zlewnej w pierwszej kolejności przyjmowane będą ścieki dowożone z terenu gminy Sońsk. 

2. Ścieki dowożone spoza gminy przyjmowane będą w przypadku posiadania wolnych mocy przerobowych 
oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/158/2020 Rady Gminy Sońsk z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków w Komorach Dąbrownych  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 9136). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 
 
 

Michał Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2027


	UCHWAŁA NR XV/90/2025 RADY GMINY SOŃSK z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-28T11:41:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




